
ZARZĄDZENIE NR 25/24 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego w gminie 

Adamów 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t. j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 248) oraz § 10 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 

października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348), 

zaleceń Wojewody Lubelskiego do ćwiczeń obronnych realizowanych na terenie 

województwa lubelskiego i Rocznego wykazu ćwiczeń obronnych na terenie gminy 

Adamów na rok 2024 zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 17/24 Wójta Gminy Adamów z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 

organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego w gminie Adamów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: „Ćwiczenie zostanie przeprowadzone w dniu 

30 kwietnia 2024 r. w godzinach 9.00-13.00”.  

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

/-/ Karol Ponikowski 


